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تظاهرات ضد صهیونیستی در آفریقای جنوبی
معترضان: سفارت رژیم صهیونیستی را تعطیل کنید

فعالان حامی فلسطین در آفریقای جنوبی با سردادن 
شعار »سفارت اسرائیل را تعطیل کنید« و »به داد مردم 
مظلوم فلسطین برسید«، در مقابل دفتر سفارت رژیم 

صهیونیستی در ژوهانسبورگ تظاهرات کردند.
به گزارش خبرگزاری قدس به نقل از خبرگزاری 
آناتولی، شماری از فعالان حامی فلسطین در آفریقای 
جنوبی روز جمعه مقابل دفتر سفارت رژیم صهیونیستی 
در ژوهانسبورگ تجمع کرده و نسبت به سرکوب 

فلسطینیان و بازداشت بدون اتهام آنان اعتراض کردند.
تجمع‌کنندگان دست‌نوشته‌هایی داشتند که روی آن 
نوشته شده بود »وقت آن رسیده که سفارت اسرائیل را 
به تعطیلی بکشانیم« و همچنین شعار می‌دادند »مردم 
مظلوم فلسطین را آزاد کنید«، »به روابط با اسرائیل پایان 
دهید«.تظاهرکنندگان همچنین از دولت آفریقای جنوبی 
خواستند تا زمانی که فلسطینیان آزاد نشوند به روابط 
دیپلماتیک و تجاری با رژیم صهیونیستی پایان دهند.

انتخاب مجدد جرمی کوربین
به عنوان رئیس حزب کارگر انگلیس

جرمی کوربین، بار دیگر موفق شد با کسب بیش 
از 61 درصد آرا به عنوان رهبر حزب کارگر انگلیس 

انتخاب شود.
در شرایطی که جرمی کوربین رهبر حزب کارگر انگلیس 
اخیرا به دلیل رای مردم انگلیس به خروج از اتحادیه اروپا با 
مشکلات زیادی مواجه شده بود اما در انتخابات دیروز وی 
برای بار دوم موفق شد با کسب بیش از 61 درصد آرا به 
عنوان رهبر این حزب انتخاب شود. حزب کارگر در ماه‌های 

اخیر گرفتار اختلافات درونی شدیدی بوده است. به دنبال 
همه‌پرسی خروج انگلیس از اتحادیه اروپا شمار زیادی از 
اعضای کابینه سایه استعفا کردند و پس از آن اکثریت 
نمایندگان حزب کارگر در پارلمان به »جرمی کوربین« رای 
عدم اعتماد دادند. منتقدان کوربین او را متهم می‌کردند که 
در کارزار انتخاباتی خروج انگلیس از اتحادیه اروپا به اندازه 
کافی از موضع حزب کارگر، یعنی رای به ماندن در اتحادیه 

اروپا دفاع نکرده است.
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کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
ارتش  و  مقاومت  نیروهای 
موفق  پیشروی  یک  طی  سوریه 
و با حمایت رزمندگان فلسطینی 
دیروز موفق شدند شمال حلب را 

به طور کامل آزاد کنند.
نیروهای مقاومت و ارتش سوریه 
به همراه رزمندگان »لشکر قدس« 
فلسطین اردوگاه »حندرات« را در 
اردوگاه  آزاد کردند.  شمال حلب 
حندرات همان مکانی است که عناصر 
زنکی«  »نورالدین  تروریستی  گروه 
وابسته به ارتش آزاد، دو ماه قبل یک 
کودک 12 ساله فلسطینی رابه بهانه 
حمایت وی از ارتش آزاد، سربریده 

بودند.
همچنین،  دیروز  سوریه  ارتش 
شهرک صنعتی »شفیف« در شمال 
شهر حلب را تحت کنترل کامل 

خود درآورد.
از دیگر مناطقی که به دست 
نیروهای دولتی و مقاومت آزاد شده، 
بیمارستان »کندی« است. این 
بیمارستان یادآور مقاومت اسطوره‌ای 
شماری از نیروهای سوری است که 
تا آخرین گلوله خود، مقابل عناصر 
»جبهه النصره« مقاومت کرده بودند 

و سرانجام پس از اتمام مهمات، به 
دست تکفیری‌ها به رگبار بسته شدند.

با پیشروی‌های جدید، محور 
شمالی حلب کاملًا تحت کنترل ارتش 
سوریه و مقاومت قرار گرفت و خطوط 
تدارکاتی ترکیه به تروریست‌های 

حلب، از این محور هم قطع شد.
پیشروی در شرق 

و جنوب حلب
همزمان با پیشروی نیروهای 
ارتش سوریه و مقاومت در شمال شهر 
»حلب«، جنگنده‌های سوری و روسی 
بیش از پنج موضع مهم تروریست‌ها 
را در شرق این منطقه در هم کوبیدند.
شبکه العالم خبر داده، دیروز 
جنگنده‌های ارتش روسیه و سوریه 
پایگاه‌های عناصر تروریستی را در 
»العامریه«، »السکریه«، »شیخ سعید«، 
»بستان القصر«، »الکلاسه« و مناطق 
شرقی حلب را ده‌ها بار بمباران کردند. 
در این حمات ده‌ها تن از نیروهای 

دشمن کشته و مجروح شدند.
ارتش سوریه علاوه بر آن، محور 
»العامریه« به »راموسه« در جنوب 
حلب را هم تحت کنترل خود درآورده 

است.
جمعه گذشته و پس از اتمام 

آتش‌بس رسانه‌های سوری از عملیات 
گسترده ارتش سوریه و همپیمانانش 

در شرق حلب خبر داده بودند.
گروه‌های تروریستی نیز در واکنش 
به پیشروی و حملات ارتش سوریه، 
محله‌های مسکونی »تشرین«، »الرواد« 
و »الثانی« شهر حلب را با گلوله‌های 
خمپاره هدف قرار دادند. از تلفات 
احتمالی این حملات خبری نرسیده 

است.

آمریکا صلاحیت ندارد
اما  خبرگزاری جمهوری اسلامی 
نوشته »بشار جعفری« نماینده دائم 
سوریه در سازمان ملل، طی یک 
مصاحبه اختصاصی با »راشا تودی« 
اظهار داشت که آمریکا برای اجرای 
توافقی که خودش آن را منعقد 
کرده، اراده سیاسی ندارد و به همین 
خاطر، صلاحیت میانجیگری صلح را 

هم ندارد.

وی گفت: »دولت آمریکا یک 
میانجی واقعی نیست... اگر کسی 
نتواند بین این تروریست‌ها و آن 
تروریست‌ها تمایز قائل شود، نباید 
وانمود کند که قصد دارد به خصومت‌ها 
پایان دهد.« منظور جعفری از این 
جملات، وعده‌ای است که آمریکا در 
توافق آتش‌بس اخیر داده بود، مبنی 
بر اینکه تروریست‌های تندرو را از 
گروه‌های مسلح )به اصطلاح( میانه 

رو تمییز دهد.
نماینده سوریه در سازمان ملل 
در ادامه گفت: »آنها )تروریست‌ها( 
که به پول سعودی‌ها، آموزش ترکیه، 
حمایت آمریکا، بودجه قطر و غیر مجهز 

شده‌اند، آمده‌اند تا مردم را بکشند.
)اما( دیگر بس است، نقاب‌ها 
اکنون افتاده‌اند و ما هم از این شرایط 

خسته شده‌ایم.«
»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه 
روسیه نیز بار دیگر از عملکرد آمریکا در 
سوریه انتقاد کرد و گفت: »خودداری 
آمریکا از جدا کردن تروریست‌ها 
از معارضین، این فرضیه را تقویت 
می‌کند که هنوز طرح‌هایی برای 
سرنگون کردن )بشار( اسد )رئیس 
جمهوری سوریه( وجود دارد. با این 
حال، لاوروف این را هم گفت که باید 
از شکست توافق حاصل شده بین 
مسکو و واشنگتن )در مورد آتش‌بس( 
جلوگیری کرد. طبق توافق فوق، یک 
آتش‌بس موقت )7 روزه( در سوریه 
برقرار شده بود. این توافق تا دوشنبه 
گذشته دوام داشت چرا که آمریکا با 
حمله به پایگاه نظامیان سوری در 
دیرالزور 83 سرباز سوری را کشت و 

100 نظامی دیگر را زخمی کرد.

پیروزی بزرگ مقاومت در سوریه
شمال حلب آزاد شد

برخی منابع خبری می‌گویند رئیس‌جمهور آمریکا به دلیل 
حمله جنگنده‌های این کشور به نظامیان ارتش سوریه در 
»دیرالزور«، از طریق کانال‌های غیررسمی، از همتای سوری 

خود عذرخواهی کرده است.
خبرگزاری تسنیم به نقل از یک منبع سوری که نامش ذکر 
نشده، اعلام کرده، »باراک اوباما« بابت ماجرای »دیرالزور« از »بشار 
اسد« عذرخواهی کرده است. در حمله جنگنده‌های آمریکایی به 

مواضع ارتش سوریه که طی دوره هفت روزه آتش‌بس اتفاق افتاد، 
83 نظامی سوری جان خود را از دست داده و بیش از 100 نظامی 

هم زخمی شده‌اند. 
هر چند مقامات آمریکایی مدعی شده‌اند که این حمله اشتباهی 

صورت گرفته است، ولی کسی حرف آنها را باور نکرده است. 
گفته می‌شود »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه، هم خبر 
عذرخواهی اوباما از بشار اسد را تأیید کرده است. در صورت صحت 

این خبر می‌توان اینگونه نتیجه گرفت که، آنچه روزنامه آمریکایی 
واشنگتن پست درباره اختلافات اوباما و پنتاگون بر سر مسئله 
سوریه اعلام کرده بود، می‌تواند درست باشد. البته ممکن است این 
عذرخواهی ترفندی باشد برای راضی کردن روسیه و سوریه در جهت 
احیای آتش‌بس اخیر که عدم تمدید آن از سوی دمشق برای آمریکا 
و متحدان تروریستش گران تمام شد. آزادسازی شمال حلب یکی از 

نتایج تمدید نشدن همین آتش‌بس است.

به خاطر بمباران ارتش سوریه

 اوباما از بشار اسد عذرخواهی کرد

انگلیس
گاردین: »جیم اونیل« وزیر خزانه‌داری انگلیس از مقام خود استعفا کرد. وی 
نخستین وزیر انگلیس است که از کابینه »ترزا می« نخست‌وزیر این کشور استعفا 
می‌کند. گفته می‌شود اختلافات عمیق وی با ترزا می بر سر رویکرد نخست‌وزیر 

در قبال چین باعث این استعفا شده است.
فلسطین

الوطن: جنبش مقاومت اسامی فلسطین )حماس( اعلام کرده تا زمانی که 
اسیران فلسطینی به آغوش خانواده‌های خود باز نگردند رژیم اشغالگر اسرائيل 
اسیران خود را نخواهد دید. وی همچنین تاکید کرده انتفاضه یک قیام مردمی 

ریشه‌دار و عمیق است و جز با نابودی رژیم اشغالگر تمام نخواهد شد.
سوریه

القدس العربی: اخضر ابراهیمی فرستاده مستعفی سازمان ملل به سوریه تاکید 
کرده که مشکل واقعی جهان کنونی فهم نادرست از اسلام  و ربط دادن آن به 
تروریسم است چرا که برخی مسلمانان در سوریه و یمن همدیگر را می‌کشند. 
وی این را هم گفته که عده‌ای از تجاوزات تروریستی برای ربط دادن اسام به 

تروریسم سوءاستفاده می‌کنند.
گابن

فارس: دادگاهی در گابن به تعلیق پیروزی رئیس‌جمهور این کشور در انتخابات 
که به اعتراضات گسترده منجر شده بود رای داده است. برخی شهرهای گابن بعد 
از اعلام پیروزی مجدد »عمر بنگو« در انتخابات ریاست جمهوری این کشور  به 

صحنه ناآرامی‌های خشونت‌بار تبدیل شده بود.
برزیل

رویترز: قاضی دیوان عالی برزیل به انجام تحقیقات علیه »میشل تامر« 
رئیس‌جمهور برزیل و نیز رئیس سنا و سایر مقام‌های این کشور آمریکای لاتین 
رای مثبت داده است. میشل تامر متهم شده در کمپین مالی انتخابات شهرداری‌های 

سال 2012 با منبعی غیرقانونی همدستی کرده است.
اتحادیه اروپا

اسکای نیوز عربی: در یک گزارش حقوقی که توسط  یک کارگروه فلسطینی 
تهیه شده است 80 هزار فلسطینی به خاطر بمباران شدید و محاصره اردوگاه‌هایشان 
در سوریه مجبور به مهاجرت به کشورهای عضو اتحادیه اروپا شده‌اند. برخی از 
این فلسطینی‌ها نیز با آغاز درگیری‌های خونبار سوریه در معرض حوادث مهلکی 

قرار گرفته‌اند.
ترکیه

آکشام: جنگنده‌‌های ترکیه طی دو روز اخیر با پرواز بر فراز مناطق مرزی 
ترکیه، مناطق کوهستانی در شرق این کشور را بمباران کرده‌‌اند. طی روزهای 
اخیر نیز بر اثر عملیات پهپادهای مسلح ترکیه در شرق این کشور دست‌کم شش 

تن از اعضای پ.ک.ک کشته شدند.
آمریکا

سی‌.ان‌.ان: باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا لایحه‌ای را که به موجب آن 
خانواده قربانیان 11 سپتامبر اجازه شکایت از عربستان را می‌یافتند وتو کرده است. 
رئیس‌جمهور آمریکا تاکنون 12 بار از حق وتوی خود استفاده کرده است. چنانچه 
کنگره موفق به لغو وتوی اوباما شود این اولین بار در دوران ریاست جمهوری اوباما 

خواهد بود که وتوی او در برابر رای کنگره ناکام می‌ماند.

سرویس خارجی -
در  ایندیپندنت  روزنامه 
فیسک،  رابرت  قلم  به  مقاله‌ای 
و  طالبان  القاعده،  معرفی  ضمن 
داعش به عنوان »زیرشاخه‌های 
در  کرده،  اعلام  وهابیت« 
»کنفرانس گروزنی اهل سنت و 
تشیع برای نخستین بار هم‌صدا 

علیه آل‌سعود موضع گرفتند.«
اوایل شهریور ماه کنفرانسی 
بی‌نظیر با حضور علمای مطرح 
اهل‌سنت در گروزنی پایتخت چچن 
برگزار شد که شرکت‌کنندگان در 
بیانیه پایانی بر برائت خود از »فرقه 
جعلی« وهابیت تاکید کردند و 
آن را خارج از مذهب اهل ‌سنت 
دانستند. اکنون روزنامه ایندیپندنت 
در گزارشی به قلم »رابرت فیسک« 
خبرنگار کهنه کار انگلیسی به بررسی 
پیام‌های این کنفرانس پرداخته 
است. طبق این گزارش، دست‌کم 

200 نفر از اندیشمندان و مفتی‌های 
اهل سنت از جمله »احمد الطیب« ، 
رئیس‌دانشگاه الازهر مصر، نخستین 
بار با انتشار بیانیه ای، وهابیت را مروج 
خشونت و فرقه‌ای خطرناک برای 

جهان اسلام توصیف کردند.
»رابرت فیسک« در این گزارش 
با اشاره به بیانیه پایانی همایش 
»شناخت پیروان مذاهب اهل سنت« 
اعلام کرده که »اگر چه در رسانه‌های 
غربی این همایش مهم پوشش لازم 
داده نشد اما مسائل مطرح شده 
در آن نشان داد فاجعه‌ای عمیق‌تر 
از بحران سوریه در جریان است.« 
وی این موضع‌گیری را از آن جهت 
حائز اهمیت دانست که نخستین بار 
سعودی‌ها همزمان از جانب رهبران 
شیعه و سنی محکوم شده و هدف 

حمله قرار گرفته‌اند.
»فیسک« این اقدام رهبران 
اهل سنت را »توهینی آشکار« به 

حکام سعودی و »شکستی بزرگ« 
برای آنان که »سالانه میلیون‌ها 
دلار صرف ساخت مدارس، مساجد 
و تربیت روحانی می‌کنند« دانست 
و افزود: »رهبران مذاهب اهل سنت 
در این همایش، وهابیت را عامل 
معرفی چهره غیر واقعی و خشن از 

اسلام و مسلمانان توصیف کردند که 
از جمله با مسلمانان رفتاری خشونت 
بار و مرگ آور دارد.«  این روزنامه‌نگار 
انگلیسی در ادامه داعش، القاعده 
و طالبان را زیر شاخه‌های وهابیت 
دانست و تاکید کرد، خطر واکنش 
جهان اسلام به تفکر سلفی و وهابی 

در داخل خاک عربستان نیز حس 
شده است به طوری که »الکلبانی« 
مفتی برجسته وهابی با اشاره به 
افزایش حملات جهانی به عربستان 
می‌گوید، گویی دنیا می‌خواهد ما را 

آتش بزند. 
این خبرنگار مشهور انگلیسی 

همچنین با اشاره به مواضع اخیر مقام 
معظم رهبری علیه حکام سعودی که 
در پیام ایشان به کنگره حج منتشر 
ایران،  شد، نوشت: »رهبر عالی 
حکام سعودی را جنایتکار و مردان 
قسیّ‌القلب و جنایت‌کاری توصیف 
کرد که مجروحان را با جان‌باختگان، 
در کانتینرهای در بسته محبوس 
کردند .«  وی تاکید کرد، در حالی 
که عربستان برای کودتای »عبدالفتاح 
السیسی« در مصر، میلیون‌ها دلار به 
اقتصاد این کشور کمک کرد، حضور 
شخصیت‌هایی نظیر »احمد الطیب« 
روحانی برجسته مصری در نشست 
گروزنی برای سعودی‌ها گران تمام 
شده است. »رابرت فیسک« در پایان 
تاکید کرد، »عربستان اکنون باید از 
خود بپرسد بر سر روحانیونی که 
پیش‌تر در برابر این کشور تواضع 
می‌کردند چه آمده است که این‌گونه 

واکنش نشان می‌دهند؟«

ایندیپندنت:

اعلام برائت رهبران اهل سنت از وهابیت تحقیر آل سعود بود

سرویس خارجی -
گسترش  با  همزمان 
در  ضدنژادپرستی  اعتراضات 
شهر شارلوت آمریکا یک گروه 
کاری سازمان ملل از کشتار 
توسط  سیاه‌پوستان  هدفمند 
پلیس آمریکا انتقاد کرده است.

علیه  اعتراضات  تازه  موج 
نژاد‌پرستی و کشتار هدفمند 
سیاهان توسط پلیس آمریکا از 
سه‌شنبه گذشته در شهر شارلوت 
در کارولینای شمالی شروع شده و 
این اعتراضات همچنان ادامه دارد. 
مردم آمریکا می‌گویند خواستار 
انتشار ویدئوی لحظه کشته شدن 
»کیث لامونت« هستند اما پلیس 
و دستگاه قضایی آمریکا از این 
مسئله طفره می‌روند. مرگ لامونت 
موج تازه‌ای از اعتراض‌ها علیه 
نژادپرستی در آمریکا را به راه 

انداخته است.
در چهارمین شب اعتراضات اما 
معترضان به خیابان‌های شارلوت 
آمدند و دست‌نوشته‌هایی را حمل 
می‌کردند که روی آنها نوشته شده 
بود: »پلیس باید فیلم‌ها را منتشر 
کند«. معترضان در حالی که 
نیروهای گارد ملی نیز در خیابان‌ها 

حضور داشتند شعار »در برابر 
پلیس مقاومت کنید« سر دادند اما 
رئیس‌پلیس شارلوت به خبرنگاران 
گفت: »در حال حاضر انتشار این 
فیلم می‌تواند به تحقیقات دولتی 

لطمه بزند.«
گسترش اعتراضات در پی 
مرگ این سیاه‌پوست سبب شد تا 
جنیفر رابرتس، شهردار شالوت نیز 
از »هیلاری کلینتون« و »دونالد 
و  نامزدهای دموکرات  ترامپ«، 
جمهوری خواه انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا بخواهد تا سفر 
خود به این شهر را به دلایل امنیتی 

به تاخیر بیاندازند.
اعتراضات  با گسترش  اما 
ضدنژادپرستی در شهر شارلوت 
یک گروه کاری سازمان ملل در 
نشست شورای حقوق بشر این 
سازمان اعلام کرد کشته شدن 
سیاه‌پوستان توسط پلیس آمریکا، 
یادآور لینچ کردن )مجازات بدون 

محاکمه افراد( است.
کاری  »گروه  گزارش  در 
کارشناسان سازمان ملل درباره 
افراد آفریقایی‌تبار آمریکا« آمده 
است: »کشتارهای امروزه پلیس و 
ضربه روحی که وارد می‌کند، یادآور 

وحشت نژادی گذشته از کشتار 
بدون محاکمه سیاهان است.«

این گزارش کارشناسی سازمان 
ملل بر اساس سفر یک گروه 
پنج نفره به ریاست »ریکاردو ‌ای 
سونگا« استاد فیلیپینی حقوق به 
آمریکا در ماه ژانویه، تهیه شده 
است. از زمان این سفر، خشم 
عمومی در ارتباط با تاکتیک‌های 
پلیس آ‌مریکا افزایش یافته زیرا 
برخوردهای مرگبار ماموران با 
آمریکایی‌های-آفریقایی‌تبار، که 
بسیاری از آنها غیرمسلح بودند، 
باعث اعتراضات و ناآرامی در 

سراسر آمریکا شده است. این 
گروه تاکید کرده که: »مصونیت 
برای خشونت‌های دولتی به بحران 
حقوق بشر جاری منجر شده 
است و باید به عنوان یک مسئله 

با فوریت، به آن رسیدگی شود.«
تیراندازی مرگبار

 در برلینگتون
اما در ادامه انتشار خبرها درباره 
ناامنی و خشونت‌های مسلحانه در 
آمریکا رسانه‌ها گزارش دادند 
فردی مسلح با تیراندازی در یک 
مرکز خرید در شهر »برلینگتون« 
ایالت واشنگتن، پس از کشتن و 
زخمی کردن چند نفر، متواری 

شده است. 
به گفته پلیس ایالتی واشنگتن، 
بر اثر این حمله مسلحانه، 5 نفر 
کشته و 4 تن دیگر نیز به شدت 
زخمی شده‌اند که حال یکی از 
زخمی‌ها وخیم است. پلیس آمریکا 
گفته فرد مظنون به تیراندازی 
هنوز بازداشت نشده و آخرین بار 
در لباس مشکی و به همراه یک 
اسلحه دیده شده است. تلاش‌ها 
برای بازداشت این مظنون همچنان 
ادامه دارد. هنوز از انگیزه ضارب 

خبری در دست نیست.

انتقاد کارگروه سازمان ملل
 از کشتار هدفمند سیاهان در آمریکا

یک روزنامه صهیونیستی با افشای نامه »آریل شارون« نخست‌وزیر پیشین 
رژیم صهیونیستی به عبدالله بن عبدالعزیز شاه متوفی سعودی سند دیگری 
از روابط دیرینه این دو رژیم را منتشر کرد تا بدین ترتیب معلوم شود، روابط 

این دو مربوط به یکی دو سال گذشته نیست.
این نامه در نوامبر سال 2005 نوشته شده و شارون در آن ابراز امیدواری 
کرده است که آل سعود تحت رهبری ملک عبدالله بتواند از قدرت و نفوذش در 
کشورهای منطقه استفاده کند و »فرصت‌های سازش و ثبات« را تقویت کند.

به گزارش خبرگزاری قدس، روزنامه جروزالم پست با اعلام اینکه »نامه 
شارون به شاه سعودی سه ماه بعد از عقب‌نشینی اسرائیل از نوار غزه« نوشته 
شده است افزود: »شارون سه هفته پس از ارسال این نامه برای شاه سعودی 
سکته مغزی کرد.«شارون در این نامه همچنین مدعی شده بود که منافع 
منحصر به فرد بین اسرائیل و آل سعود می‌تواند زمینه‌ساز تحقق اهداف 
مشترک و همکاری‌های مشترک باشد.انتشار این نامه که سه سال بعد از 
پیشنهاد سازش عربی ارائه شده توسط آل سعود در سال 2002 در اجلاس 
سران عرب در بیروت صورت گرفته نشان می‌دهد که این شایعه که شارون 

به این به اصطلاح ابتکار سعودی‌ها پاسخ نداده است منتفی است.
سفیر سابق رژیم صهیونیستی در مصر اما در این‌باره گفته، »نامه شارون 
به ملک عبدالله یک سند مهم تاریخی است و نشان می‌دهد که اسرائیل در 
پشت پرده درصدد بوده تا روند سازش فعال باشد.« اما به اعتقاد تحلیلگران این 
نامه نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی و عربستان سال‌هاست که با یکدیگر 
روابط پنهانی و محرمانه دارند و در بسیاری از تصمیم‌گیری‌های سیاسی با 
یکدیگر همکاری و همراهی می‌کنند هرچند که در ظاهر نشان می‌دادند که 
با یکدیگر رابطه‌ای ندارند!از سوی دیگر شارون در این نامه به تاثیرگذاری آل 
سعود بر تصمیمات دیگر کشورهای عرب منطقه تاکید و اعلام می‌کند که اعراب 
به پیشنهادات آل سعود احترام می‌گذارند و از شاه سعودی پیروی می‌کنند.
گفتنی است آریل شارون جلاد صهیونیستی پس از سکته مغزی در سال 

2006 مدت 8 سال در کما به سر برد و سال 2014 به جهنم رفت.
البته برخی کشورهای مرتجع عربی از جمله عربستان مدتی است تعارفات 

قبلی را کنار گذاشته و دیگر روابط با اسرائیل را پنهان نمی‌کنند.

جروزالم پست سند روابط دیرینه 
اسرائیل و آل سعود را منتشر کرد

پرونده

نامزد حزب سبزها در انتخابات 2016 آمریکا در یادداشتی 
انتخابات آمریکا را »ناعادلانه« خوانده و گفته »سیستم سیاسی 

آمریکا در قبضه میلیاردرهاست.«
»جیل استاین« نوشته »خریدن سیستم سیاسی این کشور توسط 
میلیاردرها و شرکت‌های بزرگ باید پایان یابد.« به گزارش فارس‌، نامزد 
حزب سبزهای آمریکا در ادامه ضمن انتقاد از آنچه »سیطره کامل 
میلیاردرها بر سیستم سیاسی انتخابات آمریکا« خوانده بر لزوم پایان 

یافتن این روند تاکید کرده است.
وی همچنین از مردم آمریکا خواسته در برابر »ناعدالتی« موجود در 
سیستم انتخاباتی آمریکا مقاومت کنند. استاین در صفحه توییتر خود 
این را هم گفته که »با این تبلیغات که می‌گوید مقاومت در برابر ساختار 
سیاسی آمریکا بی‌فایده است تسلیم نشوید چراکه این دروغ تنها به نفع 

طبقه میلیاردر حاکم است.«
نامزد حزب سبزها در ادامه تصریح کرده که »ترامپ با پوشش خبری 
رایگان ،4 میلیارد دلار کسب کرده و هیلاری هم 2 میلیارد دلار به جیب 
زده است.« وی در پایان تاکید می‌کند که »همه مردم آمریکا باید برای 
پایان پذیرفتن این اسلوب سیاسی تلاش کنند و این موضوع باید پایان 
پذیرد.« به گفته »استاین« هیلاری کلینتون و ترامپ منفورترین نامزدهای 

انتخاباتی تاریخ آمریکا هستند.

نامزد حزب سبزها در انتخابات 2016 آمریکا:
سیستم سیاسی آمریکا

در قبضه میلیاردرهاست

تروریستی  گروه  جلادان 
امام‌جماعت  دو  »داعش« 
اهل‌سنت را در شهر »موصل« 

اعدام کردند.
»خالدالجواری«  سرهنگ 
فرمانده عملیات استان »نینوا« 
اعلام کرد، جلادان داعش »خضیر 
عبدالله السبعاوی« و »ابراهیم 
النعیمی« را با شلیک گلوله، 
اعدام کردند. این دو امام جماعت 
اهل سنت به درخواست داعش 
برای برگزاری نمازجمعه در دو 
مسجد »العربی« و »الاندلس« شهر 

موصل، جواب منفی داده بودند!
موصل از خرداد 1393 تاکنون 

در اشغال داعش است.
عملیات آزادسازی این شهر به 

زودی آغاز می‌شود.
تروریست‌های داعش همچنین، 
چهار سرباز عراقی را در شمال شهر 

»بیجی« سر بریدند.
گفتنی است بیشتر قربانیان 
داعش را مسلمانان اهل سنت 

تشکیل می‌دهند!
از شهر »تکریت« در شمال 

عراق نیز خبر رسیده، سه عامل 
انتحاری داعش صبح دیروز 
با خودروی بمب‌گذاری شده 
این  انفجاری در  و کمربندهای 
شهر دست به عملیات تروریستی 
زدند. در یکی از این حملات، 
کاروان خودروهای حامل »ضامن 
استان  پلیس  رئیس  الجیوری« 
هدف  همراهانشان  و  صلاح‌الدین 
قرار گرفت، اما به وی آسیبی 
نرسید. دست کم 13 تن، از 
جمله هشت نیروی پلیس، در 
این حملات کشته و 23 نفر دیگر 

مجروح شدند.
در استان صلاح‌الدین همچنین، 
نیروهای مسلح عراق روستای 
»جفرالحار« واقع در جنوب شرقاط 
را از لوث تروریست‌ها پاکسازی 
کردند. شرقاط اخیرا طی یک 
عملیات چهار روزه ارتش و بسیج 

مردمی عراق آزاد شده است.
از داخل شهر موصل نیز 
خبر رسیده ارتش عراق طی یک 
زندان‌های  مسئول  هوایی،  حمله 
»داعش« در این شهر را به هلاکت 
رساند. این فرد به »ابوعمر« معروف 

بود.
سایررویدادها

*‌نخست‌وزیر عراق گفت، 
ارتش و نیروهای مسلح این کشور 
به خاطر جنگ علیه تروریسم، 

قدرتمندتر شده است.
* »هادی عامری« دبیرکل 
سازمان »بدر« عراق گفت، تقسیم 
عراق تحت هر بهانه‌ای، سرآغاز 
وقوع جنگ داخلی در این کشور 

خواهد بود.

سخنگوی انصارالله یمن، سازمان ملل را قاتل  قوانین بین‌المللی 
و شریک جنایات آل‌سعود دانست.

»محمد عبدالسلام« در جدیدترین واکنش خود به حمایت سازمان ملل 
از جنایت‌های آل‌سعود اعلام کرد، سازمان ملل با سکوت در برابر تداوم 
بمباران‌ها وجنایات عربستان در یمن، جز باری سنگین بر دوش ملت‌ها 
چیز دیگری نیست وبه بهانه حفاظت از قوانین بین‌المللی، آنها را از بین 
می‌برد. »عبدالسلام« تاکید کرد، سازمان ملل با نادیده گرفتن تداوم جنایات 
عربستان در شهرهای یمن به ابزار کثیفی در دست آمریکا تبدیل شده 
که هر طور بخواهد از آن به نفع خود در جهان و منطقه استفاده می‌کند.
در همین حال، مقام‌های حقوق بشری سازمان ملل متحد اعلام 
کردند، از زمان شکست مذاکرات صلح یمن در یک ماه گذشته، بیش از 
300 غیرنظامی در این کشور فقیر عربی قربانی شده‌اند. به نوشته روزنامه 
نیویورک‌تایمز، عمده این غیرنظامیان در حملات هوایی ائتلاف تحت 
رهبری عربستان کشته شده‌اند. گزارش نیویورک‌تایمز حاکی است در 

این یک ماه، 329 نفر در یمن کشته و 426 نفر زخمی شده‌اند.
تشدید حملات عربستان به یمن در حالی است که سنای آمریکا روز 
چهارشنبه گذشته از طرح دولت »باراک اوباما« رئیس‌جمهور آمریکا برای 
فروش بیش از یک میلیارد دلار تسلیحات جدید به عربستان حمایت کرد. 
ساح‌های آمریکایی مهم‌ترین ابزار آل‌سعود برای کشتار مردم یمن در 

18 ماه گذشته بوده است.

اعدام امامان جماعت اهل سنت موصل
 به دست جلادان داعش

همزمان با افزایش تنش میان هند و پاکستان، دهلی نو 10 هزار 
سرباز به مناطق مرزی دو کشور اعزام و اعلام کرد، تمام مسیرهای 

آبی منتهی به خاک پاکستان را خواهد بست.
به گزارش فارس، همزمان با افزایش تنش میان هند و پاکستان، بیش از 
10 هزار نیروی تازه‌نفس ارتش هند به مناطق مرزی دو کشور اعزام شدند 
و همزمان، دهلی نو اعلام کرد، همه مسیرهای آبی منتهی به پاکستان را 

خواهد بست.
»وکاس سوارپ« وزیر خارجه هند در این زمینه گفت: »اگر پاکستان 
تروریسم را ریشه‌کن نکند، به قرارداد »سند طاس« عمل نمی‌کنیم و مسیر 

تمام رودهایی را که به این کشور منتهی می‌شود خواهیم بست.«
طبق قرارداد »سند طاس« که در سال 1959 )1338 شمسی( بین 2 
کشور امضا شد، هند فقط حق دارد از 20 درصد آب رودهای منتهی به پاکستان 
استفاده کند. هند برای مقابله با نیروی هوایی پاکستان و بمباران نقاط مرزی، 
قرارداد تسلیحاتی هشت میلیارد و 800 میلیون دلاری برای خرید جنگنده 
»رافائل 36« را با فرانسه امضا کرده است. در این میان، رژیم صهیونیستی 
هم اعلام کرد، با توجه به اینکه تجربه کافی برای مبارزه با تروریسم )نیروهای 
مقاومت و فلسطین( دارد، در جنگ با پاکستان، هند را همراهی خواهد کرد.

هند یکی از بزرگترین خریداران تجهیزات نظامی از رژیم اسرائیل است 
و هر سال دو طرف در منطقه راجستان رزمایش مشترک برگزار می‌کنند.

پاکستان برای مقابله با هند، واحدهای توپخانه‌ای و تانک‌های خود را به 
نقاط مرزی منتقل کرده است.

کشاورزی پاکستان وابسته به آب رودهایی است که از هند وارد این کشور 
می‌شوند و در غیر این صورت، این کشور با کمبود آب مواجه خواهد شد.

مورد دیگری که طی ماه‌های اخیر باعث تیرگی بیشتر روابط میان 
دو کشور شده، سیاست‌های سرکوب دولت دهلی نو در کشمیر است. این 
سرکوب‌ها طی سه ماه اخیر به قیمت جان بیش از 90 شهروند مسلمان 

کشمیری تمام شده است.

افزایش تنش‌ها بین هند و پاکستان 
10 هزار سرباز هندی در مناطق مرزی 

مستقر شدند

انصارالله یمن:
سازمان ملل قاتل قوانین بین‌‌المللی

و شریک جرم عربستان است


